适用范围
LX19 系列行程开关适用于交流50Hz、电压至380V、直流至220V 的控制电路中，作控制运动机构
的行程和交换动力方向或速度之用。
型号含义
“1 ”表示能自动复位
“2 ”表示不能自动复位
“0 ”表示直动式
“1 ”表示滚轮装在传动杆内侧
“2 ”表示滚轮装在传动杆外侧
“3”表示滚轮装在传动杆凹或内外各一个
“0 ”表示无滚轮
“1 ”表示单滚轮
“2 ”表示双滚轮
“K ”表示开启式，无字母表示保护式
设计序号
行程开关
主令电器
主要技术参数
型号
LX19
LX19-001
LX19-001
LX19-111
LX19-121
LX19-131
LX19-212
LX19-222
LX19-232
额定电流
(A)
触头换接
时间(s)
动作力 触头数量
常开 常闭
额定电压(A)
交流 直流
动作行程(mm)或
角度
1 1 380 220 5 ≤ 0.
04
≤ 9.8
≤ 14.
7
≤ 19.
6
1.5～3.5mm
1.5～4mm
≤ 30°
≤ 60°
LX19系列行程开关
L X 19 □ － □ □ □
开关电器 D
外形及安装尺寸
LX19系列行程开关
LX19K 外形及安装尺寸
LX19-212、222、232 外形及安装尺寸 LX19-001 外形及安装尺寸
LX19-111、121 外形及安装尺寸 LX19-131 外形及安装尺寸